
- 1 - 

 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 
 

Veřejná zakázka 
„Rekonstrukce silnice III/35724 Borová – Oldřiš“ 

 
ZADAVATEL:       Správa a údržba silnic Pardubického kraje 
Sídlem:                     Doubravice 98, 533 53 Pardubice 
Zastoupený:            Ing. Miroslav Němec, ředitel 
IČ:                             00085031 
 

V Praze dne 17. 5. 2021   
 
Vážení, 
 
zadavatel Vám v souladu se zadávací dokumentací (dále také „ZD“) sděluje následující vysvětlení (dále také „V“), resp. změnu či doplnění ZD ke shora 
uvedené veřejné zakázce zadávané v příslušném zadávacím řízení. 
 

V 
č. 

Informace z vlastního podnětu 
zadavatele 

Vysvětlení a změna zadávací dokumentace 

2. 
Změna 

Příloha c) Dopis nabídky_Borová - 
Oldřiš 

Zadavatel provedl v „Příloze c) Dopis nabídky_Borová – Oldřiš“ na straně 3 v odstavci „Technická 
kvalifikace – kvalifikace a zkušenosti stavbyvedoucího“ změnu textu, který nově zní (odstraněný text je 

přeškrtnut a vypouští se z příslušné věty, vložený text je červeně): 
 

„Účastník čestně prohlašuje, že osoba stavbyvedoucího splňuje následující požadavky: 

1. disponuje autorizačním oprávněním v oboru dopravní stavby nebo dopravní stavby, 
specializace nekolejová doprava; 

2. má alespoň 1 zkušenost v pozici stavbyvedoucího s projektováním prováděním stavby 
naplňující výše uvedené požadavky na referenční zakázku.  

Informace o kvalifikaci a zkušenostech stavbyvedoucího prokazujících výše uvedené požadavky je 
účastník schopen doložit.“ 
 
V návaznosti na výše vydané vysvětlení zadavatel provedl opravnou korekci ZD a upřesňuje a doplňuje níže 
uvedenou přílohu, která je také přílohou tohoto vysvětlení: 



- 2 - 

 

 Příloha c) Dopis nabídky_Borová - Oldřiš _aktualizovaná na základě vysvětlení č. 2. 
 
Zadavatel upozorňuje dodavatele, že pro zpracování nabídky je třeba použít upravené znění přílohy. 
 

3. Posun termínu pro podání nabídek 

 
V návaznosti na vydané vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel mění v článku 8 zadávací dokumentace 
„ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDEK“ konec lhůty pro podání nabídek, který je nově stanoven do 18. 6. 2021 
do 8:00 hodin.  
 

Tímto se ruší termín pro podání nabídek, který byl stanoven na 11. 6. 2021 do 8:00 hod. 
 

 
 
 S pozdravem 
 
 
 
 

_____________________________________________________ 
                                                                          A.I. Consulting s.r.o, v.z. Ing. Petr Lis  


		2021-05-17T14:00:21+0200
	Petr Lis




